

# **COBOTAL ApS**

Væxjøvej 28  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2018**

---

**Jens Hørløck**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            COBOTAL ApS  
                                  Væxjøvej 28  
                                  6200 Aabenraa

                                  Telefonnummer: 74620541  
                                  e-mailadresse:   jh@cobotal.dk

                                  CVR-nr:           32087744  
                                  Regnskabsår:    01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**        Jyske Bank  
                                  Madevej 45  
                                  6200 AABENRAA  
                                  DK Danmark

# Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse og bogføring.
Udvikling i regnskabsåret	<p>Årets resultat er negativt med kr. 6.822, som betegnes utilfredsstillende.</p> <p>Årets resultat har været påvirket af omlægninger i kundeportefølgen.</p> <p>Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 590.683 og en egenkapital på kr. 104.932. Soliditetsgrad udgør herefter 17,8%, hvilken vurderes som værende acceptabel.</p>
Forhold vedr. regnskabsåret	Året har været påvirket af, stor arbejdsindsats med bestående og nye kunder. Og en ændring i porteføljen.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2017. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Der forventes omsætning med positiv trend. Indtjeningen forventes ligeledes at være i positiv trend.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabets udgifter er gennem en periode reduceret og tilpasset. Likviditetsmæssigt vurderes det, at bestående bankengagement er tilstrækkelig.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>47.519</b>	<b>46.170</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.789	-20.489
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>29.730</b>	<b>25.681</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-12.418	7.366
Øvrige finansielle omkostninger .....		-19.719	-23.531
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.407</b>	<b>9.516</b>
Skat af årets resultat .....		-4.415	-1.862
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-6.822</b>	<b>7.654</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.822	7.654
<b>I alt</b> .....		<b>-6.822</b>	<b>7.654</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	5.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		30.319	42.737
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.319</b>	<b>42.737</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.319</b>	<b>47.737</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.399	48.452
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		382.631	403.587
Udsudte skatteaktiver .....		17.027	20.822
Andre tilgodehavender .....		71.702	
Periodeafgrænsningsposter .....		47.589	12.533
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>560.348</b>	<b>485.394</b>
Likvide beholdninger .....		16	16
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>560.364</b>	<b>485.410</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>590.683</b>	<b>533.147</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-20.068	-13.246
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>104.932</b>	<b>111.754</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	-620
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-620</b>
Gæld til banker .....		175.443	214.256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.916	9.842
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>180.359</b>	<b>224.098</b>
Gæld til banker .....		69.428	54.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.224	4.715
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		227.740	138.946
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>305.392</b>	<b>197.915</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>485.751</b>	<b>422.013</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>590.683</b>	<b>533.147</b>